
Ptáš se proč

Marpo

Ptáš se proč, já musim odejít pryč, život jde dál 
život jde dál já i ty to dobře víš, tak mě nech jít, přišel čas kdy musim od
ejít.
Ptáš se proč, já od tebe odcházím, mě nezměníš,
Já budu vždycky rád a ty to nikdy nezměníš, tak na mě vzpomínej, kdykoliv se
 probudíš.
Ptáš se proč, je osud tak zákeřný, to ti nepovím,
Nesmím ti říct proč se naše cesty rozchází, už je to tak nikdo na světě to n
ezmění.
Ptáš se proč nemůžeš zůstat semnou, já se omlouvám,
Až nastane čas, tak to všechno pochopíš, zůstane po mě dopis co ti všechno v
ysvětlí.
    
Byla jsi pro mě všechno, co jsem si přál,
Že potkám tu pravou, toho jsem se vždycky bál,
Tak krásnou, že devadesát procent chlapů se otočí 
a těch zbylejch deset na to neměl odvahu.
Děkuju bohu za každou minutu strávenou po tvym boku,

i přes plno hnusnejch pohledu.
Za každou minutu, kdy jsem ti mohl věřit, 
To když vim že jsi nebyla plná lží a podvodů,
Byla jsi čistá jako padlej sníh, nechtěla jsi hulit trávu ani pít.
Obdivoval jsem tě za to jaká jsi, 
přes vliv dnešního světa a toho co je dneska moderní,
žádný drogy ani homo diskotéky. 
Byla jsi tou kterou bych si chtěl jednou vzít,
Nenechala jsi mě na rozpacích, když jsem nevěděl jakou cestou jít,
Byla jsi svěží, dala jsi mi sílu žít a cejtit se šťastněj i v depresivních s
ituacích, 
Co víc si přát, ty jsi byla holka za kterou se budu prát, 
skvělá holka kterou budu mít já vždycky rád.
    
Ptáš se proč, já musim odejít pryč, život jde dál 

život jde dál já i ty to dobře víš, tak mě nech jít, přišel čas kdy musim od
ejít.
Ptáš se proč, já od tebe odcházím, mě nezměníš,
Já budu vždycky rád a ty to nikdy nezměníš, tak na mě vzpomínej, kdykoliv se
 probudíš.
Ptáš se proč, je osud tak zákeřný, to ti nepovím,
Nesmím ti říct proč se naše cesty rozchází, už je to tak nikdo na světě to n
ezmění.
Ptáš se proč nemůžeš zůstat semnou, já se omlouvám,
Až nastane čas, tak to všechno pochopíš, zůstane po mě dopis co ti všechno v
ysvětlí
    
Pro mě přišel čas můj život rozebrat, 
Kousek po kousku jak pazl se tim nervovat, (vyrovnat)
Chci jen vzpomínat na časi,
kdy jsem žil ve strachu co bude a nemusel stim bojovat
Já nejsem žádnej srab,
ale někdy se chci vrátit zpět a nemít starosti dnešního života
Chci jen vnímat (v klidu) to co je okolo mě,
aniž bych musel myslet na pozdější následky
Mám žaludeční nervózy z čekání u doktora kde nejsi ty, 
abys mě podržela až dostanu výsledky
Klepou se mi ruce, mam rozechvěnej hlas už nedokážu dlouho čekat, 
Nedokážu lhát svojí holce, že je všechno v pořádku a navždy bude.



Život je svině proč zrovna já musim podlehnout rakovině,
Myslel jsem že mě to mine, asi se ptáš proč jsem tě opustil,
Nechtěl jsem abys mě viděla umírat, nechtěl jsem aby ses kuli mě tak trápila
,
Nechtěl jsem abys mě takovýho zažila, nejspíš budu pryč až budeš tohle poslo
uchat,
Nelituju ani minuty co jsi semnou strávila, byla jsi moje opora za to ti vel
ký díky,
Nezapomenu na tebe nikdy bejby 
    
Ptáš se proč, já musim odejít pryč, život jde dál 
život jde dál já i ty to dobře víš, tak mě nech jít, přišel čas kdy musim od
ejít.
Ptáš se proč, já od tebe odcházím, mě nezměníš,
Já budu vždycky rád a ty to nikdy nezměníš, tak na mě vzpomínej, kdykoliv se
 probudíš.
Ptáš se proč, je osud tak zákeřný, to ti nepovím,
Nesmím ti říct proč se naše cesty rozchází, už je to tak nikdo na světě to n
ezmění.
Ptáš se proč nemůžeš zůstat semnou, já se omlouvám,
Až nastane čas, tak to všechno pochopíš, zůstane po mě dopis co ti všechno v
ysvětlíPtáš se proč, já musim odejít pryč, život jde dál 
život jde dál já i ty to dobře víš, tak mě nech jít, přišel čas kdy musim od
ejít.
Ptáš se proč, já od tebe odcházím, mě nezměníš,
Já budu vždycky rád a ty to nikdy nezměníš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

